ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ) ԴԵԽՊԳՀ-ՇՀԱՊՁԲ-15/2-2016/2 (ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/2) ՍՆՆԴԱՄԹԵՐՔԻ ՁԵՌՔԲԵՐՄԱՆ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԵՐԻ ՄԱՍԻՆ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ 
ԴԵԽՊԳՀ-ՇՀԱՊՁԲ-15/2-2016/2 (ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/2)
Պատվիրատուն` «Դիլիջանի երեխաների խնամքի և պաշտպանության գիշերօթիկ հաստատություն» ՊՈԱԿ, որը գտնվում է ՀՀ, ք. Դիլջան, Կամո 137 հասցեում, ստորև ներկայացնում է ԴԵԽՊԳՀ-ՇՀԱՊՁԲ-15/2-2016/2 ծածկագրով հայտարարված սննդամթերքի ձեռքբերման ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափաբաժնի համարը
	Անվանումը
	   Չ/Մ
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Ոլոռ 
	կգ
	68
	68
	32640
	32640
	Թարմ, բարձր և I տեսակի կանաչ, առողջ կոթուններով, մինչև 50 կգ գործարանային պարկերով, պիտանելիության մնացորդային ժամկետը ոչ պակաս 70 %։ Անվտանգությունը՝ ըստ N 2-III-4.9-01-2010  հիգիենիկ նորմատիվների, իսկ մակնշումը` «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի:
	Թարմ, բարձր և I տեսակի կանաչ, առողջ կոթուններով, մինչև 50 կգ գործարանային պարկերով, պիտանելիության մնացորդային ժամկետը ոչ պակաս 70 %։ Անվտանգությունը՝ ըստ N 2-III-4.9-01-2010  հիգիենիկ նորմատիվների, իսկ մակնշումը` «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի:

	2
	Եգիպտացորեն պահածո
	կգ
	24
	24
	25200
	25200
	Եգիպտացորեն  պահածոյացված , որն  անցել է համապատասխան  մշակում, մետաղյա կամ ապակյա տարաներով,   բաղադրությունը ` եգիպրացորեն, աղ, ջուր, պիտանելիության մնացորդային ժամկետը ոչ պակաս 70 %: Անվտանգությունը` ըստ 2-III-4.9-01-2010  հիգիենիկ նորմատիվների, իսկ մակնշումը` «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի:
	Եգիպտացորեն  պահածոյացված , որն  անցել է համապատասխան  մշակում, մետաղյա կամ ապակյա տարաներով,   բաղադրությունը ` եգիպրացորեն, աղ, ջուր, պիտանելիության մնացորդային ժամկետը ոչ պակաս 70 %: Անվտանգությունը` ըստ 2-III-4.9-01-2010  հիգիենիկ նորմատիվների, իսկ մակնշումը` «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի:

	3
	Լոբի հատիկ
	կգ
	53
	53
	55650
	55650
	Լոբի գունավոր, միագույն, գունավոր ցայտուն, չոր` խոնավությունը 15 %-ից ոչ ավելի կամ միջին չորությամբ` 15,1-18,0 %, Փաթեթավորումը` մինչև 50 կգ գործարանային պարկերով, պիտանելիության մնացորդային ժամկետը ոչ պակաս քան 70 %։ Անվտանգությունը` ըստ N 2-III-4.9-01-2010 հիգիենիկ նորմատիվների, «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի։
	Լոբի գունավոր, միագույն, գունավոր ցայտուն, չոր` խոնավությունը 15 %-ից ոչ ավելի կամ միջին չորությամբ` 15,1-18,0 %, Փաթեթավորումը` մինչև 50 կգ գործարանային պարկերով, պիտանելիության մնացորդային ժամկետը ոչ պակաս քան 70 %։ Անվտանգությունը` ըստ N 2-III-4.9-01-2010 հիգիենիկ նորմատիվների, «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի։

	4
	Վերմիշել
	կգ
	74
	74
	28490
	28490
	Միաերանգ, առանց կողմնակի համի ու հոտի, պատրաստված անդրոժ խմորից, կախված ալյուրի տեսակից և որակից` А (պինդ ցորենի ալյուրից), (փափուկ ապակենման ցորենի ալյուրից), B (հացաթխման ցորենի ալյուրից), չափածրարված և առանց չափածրարման, ըստ ԳՕՍՏ 875-92: Անվտանգությունը՝ ըստ N 2-III-4.9-01-2010  հիգիենիկ նորմատիվների, իսկ մակնշումը` “Սննդամթերքի անվտանգության մասին” ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի Պիտանելիության ժամկետը ոչ պակաս քան 80 %:
	Միաերանգ, առանց կողմնակի համի ու հոտի, պատրաստված անդրոժ խմորից, կախված ալյուրի տեսակից և որակից` А (պինդ ցորենի ալյուրից), (փափուկ ապակենման ցորենի ալյուրից), B (հացաթխման ցորենի ալյուրից), չափածրարված և առանց չափածրարման, ըստ ԳՕՍՏ 875-92: Անվտանգությունը՝ ըստ N 2-III-4.9-01-2010  հիգիենիկ նորմատիվների, իսկ մակնշումը` “Սննդամթերքի անվտանգության մասին” ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի Պիտանելիության ժամկետը ոչ պակաս քան 80 %:

	5
	Մակարոն
	կգ
	134
	134
	51590
	51590
	Միաերանգ, առանց կողմնակի համի ու հոտի, պատրաստված անդրոժ խմորից, կախված ալյուրի տեսակից և որակից` А (պինդ ցորենի ալյուրից), (փափուկ ապակենման ցորենի ալյուրից), B (հացաթխման ցորենի ալյուրից), չափածրարված և առանց չափածրարման, ըստ ԳՕՍՏ 875-92: Անվտանգությունը՝ ըստ N 2-III-4.9-01-2010  հիգիենիկ նորմատիվների, իսկ մակնշումը` “Սննդամթերքի անվտանգության մասին” ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի Պիտանելիության ժամկետը ոչ պակաս քան 80 %:
	Միաերանգ, առանց կողմնակի համի ու հոտի, պատրաստված անդրոժ խմորից, կախված ալյուրի տեսակից և որակից` А (պինդ ցորենի ալյուրից), (փափուկ ապակենման ցորենի ալյուրից), B (հացաթխման ցորենի ալյուրից), չափածրարված և առանց չափածրարման, ըստ ԳՕՍՏ 875-92: Անվտանգությունը՝ ըստ N 2-III-4.9-01-2010  հիգիենիկ նորմատիվների, իսկ մակնշումը` “Սննդամթերքի անվտանգության մասին” ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի Պիտանելիության ժամկետը ոչ պակաս քան 80 %:

	6
	Բազուկ
	կգ
	376
	376
	66552
	66552
	Արտաքին տեսքը` արմատապտուղները թարմ, ամբողջական, առանց հիվանդությունների, չոր, չկեղտոտված, առանց ճաքերի և վնասվածքների:
Ներքին կառուցվածքը` միջուկը հյութալի, մուգ կարմիր` տարբեր երանգների:
Արմատապտուղների չափսերը (ամենամեծ լայնակի տրամագծով) 5-14սմ: Թույլատրվում է շեղումներ նշված չափսերից և մեխանիկական վնասվածքներով 3 մմ ավել խորությամբ` ընդհանուր քանակի 5%-ից ոչ ավելի: Արմատապտուղներին կպած հողի քանակությունը ոչ ավել քան ընդհանուր քանակի 1%: Անվտանգությունը, փաթեթավորումը և մակնշումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2006թ. դեկտեմբերի 21-ի N 1913-Ն որոշմամբ հաստատված “Թարմ պտուղ-բանջարեղենի տեխնիկական կանոնակարգի” և “Սննդամթերքի անվտանգության մասին” ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի:
	Արտաքին տեսքը` արմատապտուղները թարմ, ամբողջական, առանց հիվանդությունների, չոր, չկեղտոտված, առանց ճաքերի և վնասվածքների:
Ներքին կառուցվածքը` միջուկը հյութալի, մուգ կարմիր` տարբեր երանգների:
Արմատապտուղների չափսերը (ամենամեծ լայնակի տրամագծով) 5-14սմ: Թույլատրվում է շեղումներ նշված չափսերից և մեխանիկական վնասվածքներով 3 մմ ավել խորությամբ` ընդհանուր քանակի 5%-ից ոչ ավելի: Արմատապտուղներին կպած հողի քանակությունը ոչ ավել քան ընդհանուր քանակի 1%: Անվտանգությունը, փաթեթավորումը և մակնշումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2006թ. դեկտեմբերի 21-ի N 1913-Ն որոշմամբ հաստատված “Թարմ պտուղ-բանջարեղենի տեխնիկական կանոնակարգի” և “Սննդամթերքի անվտանգության մասին” ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի:

	7
	Լոբի կանաչ
	կգ
	244
	244
	97600
	97600
	Թարմ, ամբողջական, մաքուր, առողջ, չթոռոմած,։ Անվտանգությունը, փաթեթավորումը և մակնշումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2006թ. դեկտեմբերի 21-ի N 1913-Ն որոշմամբ հաստատված «Թարմ պտուղ-բանջարեղենի տեխնիկական կանոնակարգի», ըստ 2-III-4.9-01-2010  հիգիենիկ նորմատիվների և «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի:
	Թարմ, ամբողջական, մաքուր, առողջ, չթոռոմած,։ Անվտանգությունը, փաթեթավորումը և մակնշումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2006թ. դեկտեմբերի 21-ի N 1913-Ն որոշմամբ հաստատված «Թարմ պտուղ-բանջարեղենի տեխնիկական կանոնակարգի», ըստ 2-III-4.9-01-2010  հիգիենիկ նորմատիվների և «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի:

	8
	Դափնետերև
	կգ
	0,3
	0,3
	774
	774
	Չորացրած դափնետերևներ, խոնավության զանգվածային մասը տերևում` 12 %-ից ոչ ավելի, ԳՕՍՏ 17594-81: Անվտանգությունը` ըստ N 2-III-4.9-01-2010 հիգիենիկ նորմատիվների, «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի:
	Չորացրած դափնետերևներ, խոնավության զանգվածային մասը տերևում` 12 %-ից ոչ ավելի, ԳՕՍՏ 17594-81: Անվտանգությունը` ըստ N 2-III-4.9-01-2010 հիգիենիկ նորմատիվների, «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի:

	9
	Սոդա
	կգ
	9
	9
	4410
	4410
	Օգտագործվում է հրուշակեղենի և հացաբուլկեղենի պատրաստման համար: ԳՕՍՏ 2156-76, Նատրիումի հիդրոկարբոնատ, երկածխաթթվային փխրեցուցիչ E-500
	Օգտագործվում է հրուշակեղենի և հացաբուլկեղենի պատրաստման համար: ԳՕՍՏ 2156-76, Նատրիումի հիդրոկարբոնատ, երկածխաթթվային փխրեցուցիչ E-500

	10
	Վանիլին
	կգ
	0,7
	0,7
	4186,7
	4186,7
	Սննդում օգտագործվող համային հավելույթ, սպիտակից մինչև բաց դեղին բյուրեղային փոշի, վանիլինի զանգվածային մասը՝ 99 % ոչ պակաս, ԳՕՍՏ 16599-71: Անվտանգությունը` ըստ N 2-III-4.9-01-2010 հիգիենիկ նորմատիվների և “Սննդամթերքի անվտանգության մասին” ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի։
	Սննդում օգտագործվող համային հավելույթ, սպիտակից մինչև բաց դեղին բյուրեղային փոշի, վանիլինի զանգվածային մասը՝ 99 % ոչ պակաս, ԳՕՍՏ 16599-71: Անվտանգությունը` ըստ N 2-III-4.9-01-2010 հիգիենիկ նորմատիվների և “Սննդամթերքի անվտանգության մասին” ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի։

	11
	Թխվածքաբլիթ
	կգ
	115
	115
	101200
	101200
	Բարձրորակ,  հատիկավոր,  գեղարվեստական ձևավորմամբ,  կրեմով լցոնված կամ ջեմով։ Անվտանգ​ու​թյունը՝ ըստ N 2-III-4.9-01-2010  հիգիենիկ նորմատիվների, իսկ մակնշումը` “Սննդամթերքի անվտանգության մասին” ՀՀ օրեն​քի 8-րդ հոդվածի, արտասահմանյան արտադրության, պիտանելիութայն մնացորդային ժամկետը ոչ պակաս քան 80 %:
	Բարձրորակ,  հատիկավոր,  գեղարվեստական ձևավորմամբ,  կրեմով լցոնված կամ ջեմով։ Անվտանգ​ու​թյունը՝ ըստ N 2-III-4.9-01-2010  հիգիենիկ նորմատիվների, իսկ մակնշումը` “Սննդամթերքի անվտանգության մասին” ՀՀ օրեն​քի 8-րդ հոդվածի, արտասահմանյան արտադրության, պիտանելիութայն մնացորդային ժամկետը ոչ պակաս քան 80 %:

	12
	Մեղր բնական
	կգ
	9
	9
	31500
	31500
	Բնական մեղր` ծաղկային կամ մեղրացողային, առանց մեխանիկական խառնուրդների և խմորման, ջրի զանգվածային բաժինը` 18,5 %-ից ոչ ավելի, սախարոզի զանգվածային մասը (ըստ բացարձակ չոր նյութի)` 5,5%-ից ոչ ավելի, փաթեթավորումը` ՀՍՏ 228-2003 «Մեղր բնական. Տեխնիկական պայմաններ»։ Անվտանգությունը և մակնշումը՝ N 2-III-4.9-01-2010 հիգիենիկ նորմատիվների և «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի։ Պիտանելիության մնացորդային ժամկետը արտադրման օրից ոչ պակաս 70 %:
	Բնական մեղր` ծաղկային կամ մեղրացողային, առանց մեխանիկական խառնուրդների և խմորման, ջրի զանգվածային բաժինը` 18,5 %-ից ոչ ավելի, սախարոզի զանգվածային մասը (ըստ բացարձակ չոր նյութի)` 5,5%-ից ոչ ավելի, փաթեթավորումը` ՀՍՏ 228-2003 «Մեղր բնական. Տեխնիկական պայմաններ»։ Անվտանգությունը և մակնշումը՝ N 2-III-4.9-01-2010 հիգիենիկ նորմատիվների և «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի։ Պիտանելիության մնացորդային ժամկետը արտադրման օրից ոչ պակաս 70 %:

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	ՙ

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	10
	04
	01
	Երեխաների գիշերօթիկ խնամքի և պաշտպանության ծառայություններ
	V
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	12.10.2016թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	-

	
	…
	-

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	-
	-

	
	…
	-
	-

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	«ԱՆԱՆՈ» ՍՊԸ
	27200
	27200
	5440
	5440
	32640
	32640

	Չափաբաժին2
	

	
	«ԱՆԱՆՈ» ՍՊԸ
	21000
	21000
	4200
	4200
	25200
	25200

	Չափաբաժին 3

	1
	«ԱՆԱՆՈ» ՍՊԸ
	46375
	46375
	9275
	9275
	55650
	55650

	Չափաբաժին 4 

	1
	«ԱՆԱՆՈ» ՍՊԸ
	23741.67
	23741.67
	4748.33
	4748.33
	4748.33
	28490

	Չափաբաժին 5

	1
	«ԱՆԱՆՈ» ՍՊԸ
	42991.66
	42991.66
	8598.34
	8598.34
	51590
	51590

	Չափաբաժին 6

	1
	«ԱՆԱՆՈ» ՍՊԸ
	55460
	55460
	11092
	11092
	66552
	66552

	Չափաբաժին 7

	1
	«ԱՆԱՆՈ» ՍՊԸ
	81333.33
	81333.33
	16266.67
	16266.67
	97600
	97600

	Չափաբաժին 8

	1
	«ԱՆԱՆՈ» ՍՊԸ
	645
	645
	129
	129
	774
	774

	Չափաբաժին 9

	1
	«ԱՆԱՆՈ» ՍՊԸ
	3675
	3675
	735
	735
	4410
	4410

	Չափաբաժին 10

	1
	«ԱՆԱՆՈ» ՍՊԸ
	3488.92
	3488.92
	697.78
	697.78
	4186.7
	4186.7

	Չափաբաժին 11

	1
	«ԱՆԱՆՈ» ՍՊԸ
	84333.33
	84333.33
	16866.67
	16866.67
	101200
	101200

	Չափաբաժին 12

	1
	«ԱՆԱՆՈ» ՍՊԸ
	26250
	26250
	5250
	5250
	31500
	31500

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափաբաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկայացնելու համապատասխանությունը 
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական հատկանիշների համապատասխանությունը
	Մասնագիտական գործունեություն 
	Մասնագիտական փորձառությունը
	Ֆինանսական միջոցներ 
	Տեխնիկական միջոցներ
	Աշխատանքային ռեսուրսներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	Տեղեկություններ՝ մինչև 15% գնային նախապատվություն ստացած մասնակիցների  վերաբերյալ: 

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	21.10.2016թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	-
	-

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	27. 10. 2016թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	31. 10. 2016թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	31. 10. 2016թ.

	

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնաժամկետը
	Կանխավճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1-12
	«ԱՆԱՆՈ» ՍՊԸ
	ԴԵԽՊԳՀ-ՇՀԱՊՁԲ-15/2-2016/2-29
	31.10.2016թ
	30.12.2016թ.
	-
	499792,7
	499792,7

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1-12
	«ԱՆԱՆՈ» ՍՊԸ
	Ք. Վանաձոր, Ուսանողական 1
	ananogroup@mail.ru
	16048254552400
	06948145

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Լիլիթ Գասպարյան
	+374 268 2 71 40
	dilijan-internat@mail.ru


Պատվիրատու` «Դիլիջանի երեխաների խնամքի և պաշտպանության գիշերօթիկ հաստատություն» ՊՈԱԿ
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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